
ALBO DEI LEGALI DI FIDUCIA DEL COMUNE DI ERICE
SEZ. A - LAVORO

Nome candidato Codice fiscale Indirizzo Studio legale N° partita Iva Telefono Mail di studio PEC Albo d'appartenza 
candidato

1 Avv. Fabio Barabino BRBFBA83M01D423F Via Mazzini n° 127/A (Marsala) 02500600818 0923/364562 avv.fabiobarabino@libero.it fabiobarabino@pec.it Marsala
2 Avv. Sergio Bellafiore BLLSRG72C09E974D Via XIX Luglio n° 93 (Marsala) 02053220816 0923/718697 studiobellafiore@libero.it bellafioresergio@pec.ordineavvocatimarsala.it Marsala
3 Avv. Valeria Di Maggio DMGVLR79L64G273Q Via XIX Luglio n° 93 (Marsala) 02405230810 0923/718697 vadim79@email.it dimaggiovaleria@pec.ordineavvocatimarsala.it Marsala
4 Avv. Patrizia Brignone BRGPRZ82E52D423L Via Giudecca n° 69 (Trapani) 02420850816 0923/871944 patrizia.brignone@hotmail.com patrizia.brignone@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
5 Avv. Fabio Faraci FRCFBA84A11A176J Via Rossotti n° 17 (Alcamo) 02458660814 0924/27522 fabio.faraci8@virgilio.it fabio.faraci@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
6 Avv. Giuseppe Marabete MRBGPP58L03G319W Via Sant'Agostino n° 3 (Trapani) 010592440810 0923/26195 avv.marabete@hotmail.it giuseppe.marabete@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
7 Avv. Lidia De Blasi DBLLDI73S55A176G Via Armando Diaz n° 78 (Alcamo) 00097818884 393/3184904 deblasilidia@libero.it lidia.deblasi@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
8 Avv. Mario Sergio Scuderi SCDMSR76E17D423D Via Spalti n° 52 (Trapani) 01813590815 347/7219500 mariosergio.scuderi@gmail.com mariosergio.scuderi@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
9 Avv. Antonina Varvaro VRVNNN62D58C286F Via Fabio Filzi n° 77 (Castelvetrano) 01758600819 0924/906616 avv.antoninavarvaro@libero.it varvaroantonina@pec.ordineavvocatimarsala.it Marsala

10 Avv. Ivano Samannà SMNVNI79D22D423Y Via San Severino n° 7 (Paceco) 02378610816 0923/526967 ivanosamanna@alice.it ivano.samanna@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
11 Avv. Antonino Corso CRSNNN76A28D423Q Via Alessandro Manzoni n° 106 (Erice) 02122100817 0923/552566 studiolegalecorso@gmail.com antonino.corso@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
12 Avv. Sabrina Giudici GDCSRN74C71F205O Corso Italia n° 25 (Trapani) 02620890810 0923/541168 avv.sabrinagiudici@tiscali.it avv.sabrinagiudici@pec.it Trapani
13 Avv. Giuseppe Adragna DRGGPP72R13D423P Corso Italia n° 25 (Trapani) 02139430819 0923/541168 avv.adragna@tiscali.it giuseppe.adragna@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
14 Avv. Salavatore Maria Cusenza CSNSVT56D22C286X Via Barone Sieri Pepoli n° 28 (Trapani) 01956880817 0923-22556 studiogiustiziaczm@libero.it salvatoremaria.cusenza@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
15 Avv. Anna Daniela Zaccarini ZCCNDN62B63L219B Via Barone Sieri Pepoli n° 28 (Trapani) 02090650819 0923-22556 d.zaccarini@libero.it annadaniela.zaccarini@avvocatitrapani.legalmail.it Trapani
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